RCD BRIVAL DE MEXICO S.ADECV

FABRICACION DE CONEXIONES INDUSTRIALES

CERTIFICADO DE CALIDAD

REPORTE DE PRUEBAS
No. 272
LIENTE

PLESA ANAHUAC

PRODUCTO
BRIDAS

FECHA

12-nov-08

PROPIEDADES FISICAS

PEDIDO

5352

Partida|Cantida Descripcion Norma Cedencia Tension Elogacion Dureza
1 50 BRIDA SW 150# 2" C-X5 SA-105 285 495 28% 137
2 ASME B16.5
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COMPOSICION QUIMICA
Partida| Colada C Mn P S Si Ni Cr Mo v Nb Cu
1 AAll 0.170 0.670 0.015f 0.013 0.240 0.010{ 0.010 0.010 0.010] 0.010 0.010
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CERTIFICAMOS QUE LOS RESULTYADODS DE PRUEBAS E INFORMACION DE PROCESD
SON CORRECTOS ¥ VERDADEROS, CONCORDANDO CON LOS REGISTROS DE LA EMPRESA
TODOS NUESTROS PRODUCTOS ESTAN FABRICADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES
ESPECIFICO A CADA PARTIDA EN PARTICLILAR
ESTAS BRIDAS CUMPLEN CONM LA NORMA NACE ULTIMA EDICION MR-01752003
"%BORO CONTRO ALIDAD AUTORIZO
CLAUDIA GUZMAN ROLANDO GUZMAN VEGA ROLANDO O. GUZMAN RIVERA
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